
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
18/mar./2020

 Del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
11:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,926,004.16 $30,767,275.32 $4,328,639.68$26,438,635.64 $15,254,643.84

   ACTIVO CIRCULANTE $10,926,004.16 $17,966,113.23 $4,320,972.38$13,645,140.85 $15,246,976.54

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,281,424.79 $11,029,596.72 $4,120,401.82$6,909,194.90 $7,401,826.61

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,644,579.37 $3,538,605.98 $200,570.56$3,338,035.42 $7,845,149.93

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,397,910.53 $0.00$3,397,910.53 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $12,801,162.09 $7,667.30$12,793,494.79 $7,667.30

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $7,014,509.50 $0.00$7,014,509.50 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,133,228.81 $7,667.30$5,125,561.51 $7,667.30

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $653,423.78 $0.00$653,423.78 $0.00

Page 1


